
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN DPA-RINCIAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH BELANJA SKPD

Pemerintah Provinsi Jawa Tengah

Tahun Anggaran 2023
Nomor DPA : 00996/DPA/2023

Urusan Pemerintahan : 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN

PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2.20 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG STATISTIK

Program : 2.20.02 - PROGRAM PENYELENGGARAAN STATISTIK SEKTORAL

Kegiatan : 2.20.02.1.01 - Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah

Provinsi

Organisasi : 2.16.0.00.0.00.01 - Dinas Komunikasi dan Informatika

Unit : 2.16.0.00.0.00.01.0002 - Bidang Statistik

Alokasi Tahun T-1 : Rp1.500.000.000

Alokasi Tahun T : Rp2.200.000.000

Alokasi Tahun T+1 : 

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Masukan Tersedia Dana Rp2.200.000.000

Keluaran Jumlah Data Sektoral Sosial, Politik, Hukum dan HAM yang tersedia 23000Jenis

Jumlah Data Sektoral Ekonomi dan Infrastruktur yang Tersedia 18000Jenis

Hasil Laju Pemanfaatan Data Sektoral 95.6500%

Kelompok Sasaran Kegiatan : 

Sub Kegiatan : Peningkatan Kapasitas SDM Pemerintah Daerah dalam Peningkatan Mutu Statistik Daerah yang

Terintegrasi

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah SDM Provinsi dan Kab/Kota yang Telah Mengikuti Bimtek Pengolahan Data 58

Kabupaten/Kota

Waktu Pelaksanaan : Mulai 02 Januari 2023 Sampai 29 Desember 2023

Keterangan : -

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah (Rp)

Volume Satuan Harga (Rp) PPN (Rp)

1 2 3 4 5 5 6=(3x5)

5 BELANJA DAERAH 800.000.000 800.000.000

5.1 BELANJA OPERASI 700.000.000 700.000.000

5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 700.000.000 700.000.000

5.1.2.1 Belanja Barang 49.600.000 49.600.000

5.1.2.1.1 Belanja Barang Pakai Habis 49.600.000 49.600.000

5.1.2.1.1.24 Belanja Alat/Bahan untuk 24.786.000 24.786.000

Kegiatan Kantor-Alat Tulis

5.1.2.1.1.25 Belanja Alat/Bahan untuk 2.814.000 2.814.000

Kegiatan Kantor- Kertas dan

5.1.2.1.1.26 Belanja Alat/Bahan untuk 4.000.000 4.000.000

Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

5.1.2.1.1.53 Belanja Makanan dan Minuman 18.000.000 18.000.000

Jamuan Tamu

5.1.2.2 Belanja Jasa 186.620.000 186.620.000

5.1.2.2.1 Belanja Jasa Kantor 180.860.000 180.860.000

5.1.2.2.1.3 Honorarium Narasumber atau 53.600.000 53.600.000

Pembahas, Moderator, Pembawa

Acara, dan Panitia

5.1.2.2.1.29 Belanja Jasa Tenaga Ahli 127.260.000 127.260.000
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5.1.2.2.2 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi 5.760.000 5.760.000

5.1.2.2.2.5 Belanja Iuran Jaminan 5.040.000 5.040.000

Kesehatan bagi Non ASN

5.1.2.2.2.6 Belanja Iuran Jaminan 324.000 324.000

Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

5.1.2.2.2.7 Belanja Iuran Jaminan Kematian 396.000 396.000

bagi Non ASN

5.1.2.4 Belanja Perjalanan Dinas 463.780.000 463.780.000

5.1.2.4.1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam 463.780.000 463.780.000

Negeri

5.1.2.4.1.1 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 199.280.000 199.280.000

5.1.2.4.1.5 Belanja Perjalanan Dinas Paket 264.500.000 264.500.000

Meeting Luar Kota

5.2 BELANJA MODAL 100.000.000 100.000.000

5.2.2 Belanja Modal Peralatan dan 100.000.000 100.000.000

Mesin

5.2.2.10 Belanja Modal Komputer 100.000.000 100.000.000

5.2.2.10.1 Belanja Modal Komputer Unit 100.000.000 100.000.000

5.2.2.10.1.3 Belanja Modal Komputer Unit 100.000.000 100.000.000

Lainnya

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 800.000.000

Sub Kegiatan : Koordinasi dan Sinkronisasi Pengumpulan, Pengolahan, Analisis dan Diseminasi Data

Statistik Sektoral

Sumber Pendanaan : Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor (BBNKB)

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Forum Satu data 2 Kali Jumlah Kab/Kota Yang Terafiliasi dan Terintegrasi dengan

Satu Data Jawa Tengah 35 Kabupaten/Kota

Waktu Pelaksanaan : Mulai 02 Januari 2023 Sampai 29 Desember 2023

Keterangan : -

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah (Rp)

Volume Satuan Harga (Rp) PPN (Rp)

1 2 3 4 5 5 6=(3x5)

5 BELANJA DAERAH 1.400.000.000 1.400.000.000

5.1 BELANJA OPERASI 1.400.000.000 1.400.000.000

5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 1.400.000.000 1.400.000.000

5.1.2.1 Belanja Barang 487.106.000 487.106.000

5.1.2.1.1 Belanja Barang Pakai Habis 487.106.000 487.106.000

5.1.2.1.1.24 Belanja Alat/Bahan untuk 52.790.000 52.790.000

Kegiatan Kantor-Alat Tulis

5.1.2.1.1.26 Belanja Alat/Bahan untuk 98.246.000 98.246.000

Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

5.1.2.1.1.52 Belanja Makanan dan Minuman 336.070.000 336.070.000

Rapat

5.1.2.2 Belanja Jasa 377.304.000 377.304.000

5.1.2.2.1 Belanja Jasa Kantor 365.820.000 365.820.000

5.1.2.2.1.3 Honorarium Narasumber atau 111.300.000 111.300.000

Pembahas, Moderator, Pembawa

Acara, dan Panitia

5.1.2.2.1.29 Belanja Jasa Tenaga Ahli 254.520.000 254.520.000

5.1.2.2.2 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi 11.484.000 11.484.000

5.1.2.2.2.5 Belanja Iuran Jaminan 10.080.000 10.080.000

Kesehatan bagi Non ASN

5.1.2.2.2.6 Belanja Iuran Jaminan 612.000 612.000

Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

5.1.2.2.2.7 Belanja Iuran Jaminan Kematian 792.000 792.000

bagi Non ASN
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5.1.2.4 Belanja Perjalanan Dinas 535.590.000 535.590.000

5.1.2.4.1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam 535.590.000 535.590.000

Negeri

5.1.2.4.1.1 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 535.590.000 535.590.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 1.400.000.000

Rencana Penarikan Dana per Bulan
Januari Rp.183.332.000

Februari Rp.183.332.000

Maret Rp.183.332.000

April Rp.183.332.000

Mei Rp.183.332.000

Juni Rp.183.332.000

Juli Rp.183.332.000

Agustus Rp.183.332.000

September Rp.183.332.000

Oktober Rp.183.332.000

November Rp.183.332.000

Desember Rp.183.348.000

Jumlah Rp.2.200.000.000

Semarang, 30 Desember 2022

 

KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

PROVINSI JAWA TENGAH

 

(RIENA RETNANINGRUM, SH)

 NIP. 196410261989092001

 

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

PROVINSI JAWA TENGAH

(SLAMET, AK)

NIP. 196602151986031001
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